

DOROTA GRUSZKA

1992.04.12

godz. 14.05

KONCERT ŻYCZEŃ

(sygnał + zapowiedź)

Witam serdecznie w niedzielne popołudnie i zapraszam państwa do wysłuchania powinszowań i muzycznych upominków.

Pierwszym gościem naszego koncertu jest dostojna jubilatka - pani **Zofia Czajka z Pszczółczyna**. Z okazji 90 rocznicy urodzin gorące życzenia długich lat życia w zdrowiu i szczęściu składają najbliżsi: córka Regina, syn Stanisław z żoną oraz wnuki: Seweryn, Sylwester, Cecylia, Jan i Aleksander.

Od 40 lat są małżeństwem państwo **Helena i Józef Wojciechowsy z Działwierszna Wielkiego**. Z tej okazji najserdeczniejsze jubileuszowe życzenia samych radosnych i słonecznych wspólnych dni przesyłają kochające córki z mężami oraz 14 wnucząt. Wszystkiego dobrego drodzy państwo!

/ 12523 - S

3'15" /

O 25 rocznicy ślubu państwa **Janiny i Romana Zalewskich** z **Lublińska** pamiętali: córka Jola, synowie Wojtek i Leszek oraz babcia składając za naszym pośrednictwem gorące życzenia doczekania w zdrowiu i miłości następnych jubileuszy.

Srebrne gody świętują także państwo **Emilia i Antoni Chróśniakowie** z **Bydgoszczy**. Z tej okazji najserdeczniejsze życzenia wszystkiego co przynosi szczęście i radość oraz spełnienia wspólnych pragnień ślą: rodzice oraz siostra Irena i brat Marian z rodzinami.

/ 10580 - S

3'50" /

Pani **Magdalena Wesołowska** z **Inowrocławia** zechce przyjąć z okazji ukończenia 18 lat gorące życzenia powodzenia i sukcesów w dorosłym życiu oraz spełnienia najskrytszych pragnień od matki chrzestnej.

Kochanej córce i siostrze - pani **Danucie Podraza** z **Unisławia** - 18 róz na 18 lat wraz z życzeniami wszystkiego co się szczęściem zwie przesyłają rodzice, Mariusz i Sławek.

O 18 rocznicy urodzin pani **Angeliki Oblizajek z Bydgoszczy** pamiętali: matka chrzestna, wujek Tadeusz, Madzia oraz ojciec chrzestny Marian, śląc życzenia zdrowia, słońca i radości w każdym dniu oraz rzeczywistości piękniejszej od marzeń.

/ 12777 - S 3'50" /

Mam zaszczyt powitać w naszym koncercie diamentową parę - państwa **Pelagię i Pawła Łepków z Janiej Góry**. O państwa święcie - ^{MARSZAŁKOWIE} ~~MANAŁKOWIE~~ 60 rocznicy ślubu - pamiętali: Janina i Jan ~~Manałkowie~~ oraz Ala, Genio, Julia, Dorota, Jarek i Nadia z Bydgoszczy przesyłając życzenia doczekania w zdrowiu, spokoju i radości kolejnych wspaniałych jubileuszy. Do powinszowań dołączają się: Ela, Andrzej, Adam oraz Ewa, Grzegorz i Paulina z Częstochowy. Wszystkiego dobrego drodzy jubilaci!

/ 21337 - M 3'10" /

Państwo **Emilia i Antoni Chróśniakowie z Bydgoszczy** świętują 25 rocznicę ślubu. Z tej okazji kochanym rodzicom szczęścia i radości na dalsze lata życzą: Renia i Rafał.

Do państwa **Barbary i Zdzisława Frańczaków z Bydgoszczy**, którzy 15 lat temu zawarli związek małżeński kieruję najgorętsze życzenia zdrowia, samych słonecznych dni oraz spełnienia

wspólnych marzeń na prośbę rodziców Adamczyków i brata
Władysława z żoną i dziećmi.

O 50 rocznicy urodzin pana **Władysława Suchalskiego z Łabiszyna** pamiętały kochające: żona oraz córka Aldona z mężem przesyłając serdeczne powinszowania wraz z życzeniami życia bez trosk i kłopotów. Wszystkiego najlepszego drogi solenizancie!

/ 13687 - S p.3

3'15" /

Zapraszam do odbiornika pary świętujące 20 rocznicę ślubu.

Państwu **Danucie i Stefanowi Doczekalskim z Topoli** ogromny bukiet róż wraz z życzeniami wszystkiego co w życiu najlepsze i najpiękniejsze przesyłają kochające dzieci: Ewa, Kasia, Tomek i Adam. Do życzeń dołącza się babcia.

Dla państwa **Teresy i Lecha Fryczyńskich z Zamości** nadeszły gorące życzenia długich wspólnych lat życia w zdrowiu, miłości i spokoju oraz spełnienia marzeń. Podpisali je: Asia, Gosia i Janek.

/ 11736 - S

5'55" /

Witam po raz drugi osiemnastolatkę - panią **Magdalенę Wesołowską z Inowrocławia**. Tym razem gorące życzenia wszystkiego co przynosi szczęście i radość w życiu składają kochający: mama i brat Darek.

18 rocznicę urodzin świętuje także pan **Roman Kujawski ze Śliwic**. Z tej okazji najserdeczniejsze powinszowania wraz z życzeniami wielu słonecznych i radosnych dni, sukcesów w życiu oraz spełnienia wszystkich marzeń przesyłają: ojciec chrzestny, ciocia Halina, Paweł, Darek, Marek i Iwonka.

/ 14276 - S

3'35" /

10 rocznica zawarcia związku małżeńskiego to cynowe gody. Zapraszam więc do odbiornika pary świętujące ten jubileusz.

Państwo **Małgorzata i Marek Golemowie z Ciechocinka** zechcą przyjąć najserdeczniejsze życzenia zdrowia, radości, realizacji wspólnych planów i pociechy z dzieci od rodziców Golemów oraz rodziny Kulpów z Martusią, *oraz państwa Lesniaków.*

Dla państwa **Doroty i Andrzeja Spychalskich z Bydgoszczy** nadeszły gorące powinszowania wraz z życzeniami szczęścia i

miłości wśród najbliższych od rodziców z Rafałem, siostry Kasi z mężem i dziećmi oraz brata Janka z Gosią.

/ 12082 - S p.6 3'45" /

O 45 rocznicy ślubu państwa **Felicji i Stanisława Michalskich z Pruszcza Pomorskiego** pamiętali syn Andrzej z żoną i dziećmi przesyłając za naszym pośrednictwem najserdeczniejsze życzenia zdrowia, zawsze dobrego nastroju i wszelkiej pomyślności.

Dla państwa **Barbary i Henryka Maćkowiaków ze Strzelewa** nadeszły z okazji 45 rocznicy zawarcia związku małżeńskiego gorące powinszowania wraz z życzeniami doczekania w szczęściu i miłości złotego wesela od córek z mężami, synów z żonami i 24 wnuków.

/ 8862 - S 3'40" /

Państwo **Elżbieta i Grzegorz Sztankowie z Janikowa** otrzymują z okazji 15 rocznicy ślubu gorące powinszowania wraz z życzeniami doczekania w zdrowiu i miłości złotego wesela od rodziców, siostry Ewy i brata Andrzeja z rodzinami oraz Janka.

Kochanym rodzicom państwu **Barbarze i Zdzisławowi
Frańczakom z Bydgoszczy**, świętującym 15 rocznicę zawarcia
związku małżeńskiego - życzenia długich i szczęśliwych lat oraz
spełnienia najskrytszych marzeń przesyłają: Michał i Jacek.

I to już wszystkie życzenia w naszym Koncercie. Żegnając
się z państwem zapraszam do wysłuchania piosenki.

/ 13805 - S

3'20" /